
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1640

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:33:59

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo: 102

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/10/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/10/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/10/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:23/10/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada em Construção
Civil para Pavimentação Urbana Asfáltica com CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a Quente) na
Av. Dr. Silvestre Dias Ferraz, conforme Contrato de Repasse OGU/MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, CT Nº 1067.866-27, Convênio nº 892527/2019, Proposta nº
032101/2019, com o fornecimento de mão de obra e materiais, em atendimento a Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo: O objeto da presente licitação é a contratação de empresa especializada em Construção
Civil para Pavimentação Urbana Asfáltica com CBUQ (Concreto Betuminoso Usinado a Quente) na
Av. Dr. Silvestre Dias Ferraz, conforme Contrato de Repasse OGU/MINISTÉRIO DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL, CT Nº 1067.866-27, Convênio nº 892527/2019, Proposta nº
032101/2019, com o fornecimento de mão de obra e materiais, em atendimento a Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/10/2020 00:00:00 2º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1640/o-objeto-da-presente-licitacao-e-a-contratacao-de-empresa-especializada-em-construcao-civil-para-pavimentacao-urbana-asfaltica-com-cbuq-concreto-betuminoso-usinado-a-quente-na-av-dr-silvestre-dias-ferraz-conforme-contrato-de-repasse-oguministerio-do-desenvolvimento-regional-ct-n-1067866/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CHfDGSG.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
23/10/2020 00:00:00 1º Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº ... Baixar

23/10/2020 00:00:00 Contrato Administrativo Nº 271/2020 - Publicado... Baixar

23/10/2020 00:00:00 Homologação - Publicado em 09/11/2020 Baixar

23/10/2020 00:00:00 Adjudicação - Publicado em 09/11/2020 Baixar

23/10/2020 00:00:00 Ata de Julgamento - Publicado em 09/11/2020 Baixar

23/10/2020 00:00:00 Projeto, Memorial Descritivo, Cronograma Físico... Baixar

23/10/2020 00:00:00 Edital de Licitação - Publicado em 23/10/2020 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oWda2Ts.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jPFbHo0.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kBkz1AD.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AuBK1TE.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MPxpYeB.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mGaNUsM.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IqEULim.pdf

